
UCHWAŁA NR XXIX/189/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada 
Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/183/2016 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w zabudowie wielolokalowej na terenie całej gminy Piekoszów raz w tygodniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 0F7051BC-687D-4D08-B073-106710EA3C1F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIX/189/2016 z dnia 27 lipca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zgodnie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii państwowego inspektora
sanitarnego (pismo z dn. 22.06.2016 r., znak: Nr SE la - 053/24/2016), dokonuje zmian w przedmiocie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. Wprowadzenie zmian ma na celu
dostosowanie wymogów znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, a także wynika z doświadczenia związanego z funkcjonowaniem od 1 lipca 2013
roku nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz z potrzeb mieszkańców gminy
w zakresie częstotliwości pozbywania się odpadów komunalnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0F7051BC-687D-4D08-B073-106710EA3C1F. Podpisany Strona 1




